PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220

C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 412/2022 - GAB/1ª VICE-PRES.

Campo Mourão, 14 de julho de 2022.

Senhor Policial,

Informamos que, nos termos do Requerimento protocolado sob nº
127/2022, de autoria do Vereador Jadir Soares, registramos na Ata da 19ª Sessão
Ordinária Voto de Louvor a Vossa Senhoria pelo excelente trabalho no atendimento da
ocorrência no dia 23 de junho de 2022, na Rua Erika Labes, no Jardim Ipanema em
Campo Mourão, na qual uma mulher em depressão ateou fogo na própria residência e
permaneceu no interior do imóvel na tentativa de suicídio.

A rápida intervenção resultou na preservação da vida da munícipe, atitude

que merece ser destacada por esta Casa Legislativa, bem como pela sensibilidade
demonstrada no tratamento dado à vítima.

Atenciosamente,

Naiany Bolognesi Hruschka salvadori

1ª Vice-Presidente

Ao Senhor
Policial Militar Altevir Bail Ponchielli,
A/C 11º Batalhão de Polícia Militar
11bpm-p5@pm.pr.gov.br / 11bpm-p3@pm.pr.gov.br
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2022-07-15T10:34:35-0300
	NAIANY BOLOGNESI HRUSCHKA SALVADORI:04816468927 1